visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración; 

SE RESUELVE: 

PRIMERO.- Aprobar, el Expediente Administrativo de 

Contratación del proceso de Adjudicación Simplificada “Adquisición de Estabilizador de Suelos para 

mantenimiento de caminos”, con un valor estimado de S/ 161,070.00 (Ciento sesenta y un mil 
setenta con 00/100 soles); con cargo a la Meta 006 OyM Infraestructura Mayor de Riego y 

Maquinaria Pesada - C.P. N° 434 Recursos Ordinarios. 

SEGUNDO.-  Designar al Comité de Selección que 

tendrá a su cargo el Proceso de Adjudicación Simplificada, el mismo que estará conformado por